
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry
suchej i wrażliwej, 200 ml
 

Cena: 16,19 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Gorvita

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i
wrażliwej, 200 ml

Żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i wrażliwej z problemami dermatologicznymi na bazie leczniczej wody mineralnej z
Uzdrowiska Rabka wzbogacona wyciągami ziołowymi z żyworódki pierzastej i lawendy

Skład Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i wrażliwej, 200 ml

Aqua (modyfikowany roztwór leczniczej wody mineralnej: wodorowęglanowo - chlorkowo - sodowej - bromkowo - jodkowo - borowej z
Uzdrowiska Rabka S.A., Kalanchoe Pinnata Extract, Lavandula angustifolia (Lavender) Flower Extract, Propylene Glycol, Gliceryne,
Carbomer, Triethanoloamine, Polisorbate - 20.

Działanie Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i wrażliwej, 200
ml

Tworzy na powierzchni naskórka ochronny film pełniący funkcję bariery blokując wnikanie alergenów, kolonizację bakteryjną i grzybiczą,
Chroni przed nadmiernym wysuszeniem - nawilża, natłuszcza, zmiękcza i wygładza skórę.
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Wskazania Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i wrażliwej,
200 ml

Preparat polecany szczególnie:

do pielęgnacji skóry trądzikowej, łojotokowej,
przy łuszczycy, grzybicy,
przy zmianach alergicznych skóry,
do pielęgnacji skóry ze skłonnością do wysypek i zaczerwień,
w celu wzmocnienia naturalnej bariery ochronnej naskórka,
do pielęgnacji skóry podrażnionej nadmiernym opalaniem,
do codziennej pielęgnacji skóry.

Dawkowanie Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i wrażliwej,
200 ml

Kilka razy dziennie lub w zależności od potrzeb nałożyć warstwę żelu na skórę i pozostawić do zaschnięcia. Żel nie pozostawia tłustej
warstwy, nie brudzi odzieży i łatwo się usuwa podczas mycia. Wyrób może być stosowany w każdym wieku (u dzieci od 2-go roku życia).

Przeciwwskazania Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i
wrażliwej, 200 ml

Nadwrażliwość na składniki preparatu. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną
skórę. U dzieci wyrób może być stosowany tylko pod nadzorem dorosłych.

Informacje dodatkowe Rabka Spa Minerale, żel dermatologiczny do ochrony skóry suchej i
wrażliwej, 200 ml

Przechowywać w temperaturze 5-25 °C. Chronić przed słońcem.
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